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Pos. Club Total

1 Tenerife Historic Team 431

2 C.D. Clásicos LP 236

3 RutoRaid Classic Gomera 181

Pos. Club Total Pos. Club Total

1 David Báez 122,8 1 Tomás Pérez 122,8

2 Esther Hernández 122,4 2 Rafel Hernández 120,4

3 Mónica Rivas 103,6 3 Jose María Díaz 103,6

Pos. Club Total Pos. Club Total

1 Álvaro Pérez-Benavides 128 1 Jose A. Álvarez 128

2 Moisés Perera 125 2 Daniel Perera 125

3 Pedro J. Fariña 96,8 3 Juan José Alonso 102

Pos. Club Total Pos. Club Total

1 María Jesús Oliva 135 1 Christian Morales 135

2 Miguel A. Chinea 102,8 2 Lolo Garcés 123,4

3 Oliver Fuentes 90,6 3 Cristo Castro 90,6

Pos. Club Total Pos. Club Total

1 María Jesús Oliva 127 1 Christian Morales 127

2 Fernando Concepción 116,4 2 Kilian Díaz 125

3 Oliver Fuentes 94,2 3 Francisco J. Ramos 119,4

Iniciación Navegantes Iniciación Conductores

Trofeo de Clubes

General Navegantes General Conductores

Biciclómetros Navegantes Biciclómetros Conductores

Sin Equipos Navegantes Sin Equipos Conductores

CLASIFICACIONES FINALES
RESUMEN

Resumen



]

POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 Tenerife Historic Team 67 72 56 82 72 82 431 431

2 C.D. Clásicos LP 63 67 58 48 236 236

3 RutoRaid Classic Gomera 27 13 35 40 43 23 181 181

4 Faroga 63 17 54 32 166 166

5 TP Sport 16 7 60 48 12 9 152 152

6 Sin Barreras Sport Driving 46 16 23 23 41 149 149

7 Azuatil 40 25 65 65

8 Fan Motor 21 1 22 22

9 Motorcanario 20 20 20

10 Gran Canaria 19 19 19

Trofeo de Clubes

Trofeo de Clubes



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 David Báez 32,4 28 32,4 30 30 152,8 122,8

2 Esther Hernández 32,4 36 32,4 27 127,8 122,4

3 Mónica Rivas 25,2 18 27,6 30 0 25 125,8 103,6

4 Álvaro Pérez-Benavides 23 19,2 23 25,2 90,4 90,4

5 Moisés Perera 27,6 18 22,8 22,8 91,2 87,4

6 Juan De La Rosa 27,6 36 23 86,6 86,6

7 Kevin Díaz Hernández 25,2 25,2 21,6 72 68,4

8 Pedro J. Fariña 20 6 24 16 66 66

9 María Jesús Oliva 9,6 13 0 16,8 20,4 13 72,8 63,2

10 Ainara Rodríguez 22,8 14 18 54,8 54,8

11 Daniela Méndez 8,4 15 16,8 11 51,2 51,2

12 Kevin J. Pérez 10,8 4 21,6 13,2 49,6 47,8

13 Fernando Concepción 19,2 8,4 6 13,2 46,8 45,4

14 Miguel A. Chinea 0 15,6 15,6 8 39,2 39,2

15 Oliver Fuentes 6 2 9,6 13,2 30,8 29,8

16 Dámaso Sánchez 16,8 10,8 27,6 27,6

17 Abrahan Morales 7,2 12 4,8 0 0 24 24

18 Nahum Nazco 7,2 0 0 6 13,2 13,2

19 Eliseo Becerra 4 0 8,4 12,4 12,4

20 Clemente Hernández 4,8 1 0 0 0 5,8 5,8

- David Rodríguez 22,8 30 52,8 52,8

- Estefanía Beltrán 25 24 49 49

- Ricardo Espinosa 30 16,8 46,8 46,8

- Leonardo Medina 20 20,4 40,4 40,4

- Óscar Álvarez 19,2 20 39,2 39,2

- J. Roberto Lorenzo 21 14,4 35,4 35,4

- Jacob Santana 19 14,4 33,4 33,4

- Ignacio Castro 13 18 31 31

- Jorge L. Ramos 31 31 31

- Pilar Rodas 30 30 30

- Santiago Arencibia 15 10 25 25

- Nicolás Hernández 25 25 25

- Eduard Ríos 21 21 21

- Nahúm García 20,4 20,4 20,4

- María T. Báez 20,4 20,4 20,4

- Zeneida Jiménez 20 20 20

- Paola Medina 19 19 19

- Jorge Benítez-Inglott 18 18 18

- Quintino Díaz 18 18 18

- Víctor Verano 11 6 17 17

- Óscar Sosa 17 17 17

- Romina Castro 17 17 17

- Ainhoa Quintero 16 16 16

- Alexis Jesús Medina 16 16 16

- Ehedey S. Álvarez 15,4 15,4 15,4

- Jose Concepción 15 15 15

- Jonatan Díaz 15 15 15

- Daniel González 14,4 14,4 14,4

- Attenery Cabrera 14 14 14

- Abián Ojeda 13,2 13,2 13,2

- Zaida Sánchez 13 13 13

- Kevin Díaz Ferrer 12 12 12

- Amanda Concepción 12 12 12

- Gonzalo Cruz 1 10,8 11,8 11,8

- Sara Rodríguez 11 11 11

- Alejandro Cabrera 10 10 10

- Alba Cabrera 10 10 10

- Borja Hernández 10 10 10

- María V. Perera 9 0 9 9

- Darío Mateos 9 9 9

- Antonio G. Pérez 9 9 9

- Jose O. Cabrera 9 9 9

- Ayoze García 8 8 8

- Carlos Jesús Jiménez 8 8 8

- Felipe J. González 7,2 7,2 7,2

- Sergio Catalán 7 7 7

- Aimar Quintana 7 7 7

- Sergio Marrero 7 7 7

General Navegantes
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POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

General Navegantes

- Joshua Moreno 5 1,2 6,2 6,2

- Alejandro Negrín 6 6 6

- Nacor González 6 6 6

- Iván Hernández 5 5 5

- Jose I. Pérez 3 1,2 4,2 4,2

- Daniela Hernández 4 4 4

- Gustavo Martel 4 4 4

- Isabel Jiménez 4 4 4

- Juan D. González 0 3,6 3,6 3,6

- Samuel Conrado 0 3,6 3,6 3,6

- Fernando Pérez 3 0 0 3 3

- Dailos García 2,4 2,4 2,4

- Cristina Morera 2 0 2 2

- Alejandra Rodríguez 2 2 2

- Erasmo G. Rodríguez 2 2 2

- Saray Del Pino Hdez. 1 1 1

- Joel Hernández 0 0 0 0

- María J. Hernández 0 0 0 0

- Juan R. Pérez 0 0 0 0

- Pedro Siverio 0 0 0 0

- Gloria Rivero 0 0 0

- Domingo Martínez 0 0 0

- Adán Martínez 0 0 0

- Desmond Stroud 0 0 0

- Bruno Arocas 0 0 0

- Adrián Castro 0 0 0

- Sergio Gonzales 0 0 0

- Enrique González 0 0 0

- Carlos J. González 0 0 0

- Jordan Fernández 0 0 0

- Sergio Méndez 0 0 0

- David Pérez 0 0 0

- Goretti Pérez 0 0 0

- María Pérez 0 0 0

- Pedro M. Pérez 0 0 0

- Lorena Hernández 0 0 0

- Isabel Farrujia 0 0 0

- Ismael Rodríguez 0 0 0

- Augusto J. Cáceres 0 0 0

- Ricardo Mora 0 0 0

- Juan J. Felipe 0 0 0

- Manuela Galán 0 0 0

- Fernando Vidal 0 0 0

- Nayra Hernández 0 0 0

- Yaisa Alonso 0 0 0

- Marta Pueyo 0 0 0

- Delia M. Rodríguez 0 0 0

- Jorge J. Antón 0 0 0

- Yeremi Curbelo 0 0 0

- Pablo Pérez 0 0 0

- Manuel Santana 0 0 0

- Nasheri Carballo 0 0 0

- Fran Martín 0 0 0

- Nayra Padilla 0 0 0

- Leopoldo Mansito 0 0 0

- Marcos Delgado 0 0 0

Página 2 General Navegantes



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 Tomás Pérez 32,4 28 32,4 30 30 152,8 122,8

2 Rafael Hernández 25 32,4 36 32,4 125,8 120,4

3 Jose María Díaz 25,2 18 27,6 30 0 25 125,8 103,6

4 Jose A. Álvarez 23 19,2 23 25,2 90,4 90,4

5 Daniel Perera 27,6 18 22,8 22,8 91,2 87,4

6 César Acosta 25,2 19 25,2 21,6 91 87,4

7 Ricardo Espinosa 27,6 36 23 86,6 86,6

8 Juan J. Alonso 20 6 15,4 24 16 81,4 75,4

9 Kilian Díaz 13 20,4 15 18 66,4 66,4

10 Christian Morales 9,6 13 0 16,8 20,4 13 72,8 63,2

11 Lolo Garcés 20,4 0 15,6 15,6 8 59,6 57

12 Julio Rodríguez 22,8 14 18 54,8 54,8

13 Francisco J. Ramos 19,2 8,4 6 13,2 14,4 10,8 72 53,6

14 Miguel Ángel Báez 14,4 19,2 20 53,6 53,6

15 Fernando Méndez 8,4 15 16,8 11 51,2 51,2

16 Arsenio Pérez 10,8 4 21,6 13,2 49,6 47,8

17 Cristo Castro 6 2 9,6 13,2 30,8 29,8

18 Francisco Sánchez 16,8 10,8 27,6 27,6

19 Ángel Socas 7,2 12 4,8 0 0 24 24

20 Jose Juan Murcia 13,2 0 0 13,2 13,2

21 Esteban González 7,2 0 0 6 13,2 13,2

22 Juan Carlos Salas 4 0 8,4 12,4 12,4

23 Manuel J. Martínez 4,8 1 0 0 0 5,8 5,8

- Nicolás Sánchez 31 4 20,4 55,4 55,4

- Romina Jiménez 22,8 30 52,8 52,8

- Carlos A. Pérez 25 24 49 49

- Juan De La Rosa 30 16,8 46,8 46,8

- Jorge M. Betancor 20 20,4 40,4 40,4

- J. Roberto Lorenzo 21 14,4 35,4 35,4

- Txema Foronda 30 30 30

- Jorge Garcés 27 27 27

- Alejandro Nuez 15 10 25 25

- Francisco Ríos 21 21 21

- Gustavo Ramos 20 20 20

- Víctor Lorenzo 19 19 19

- Pipo Benítez-Inglott 18 18 18

- Jose Miguel Valido 18 18 18

- Sergio Hernández 11 6 17 17

- Rodolfo González 17 17 17

- Jose A. Pérez 16 16 16

- Abimael Ojeda 16 16 16

- Víctor M. Rodríguez 15 15 15

- Rayco Garriga 14 14 14

- Yerai Pérez 13 0 13 13

- Miguel A. Saavedra 12 12 12

- Antonio G. Pérez 12 12 12

- Jose Arley García 9 2,4 11,4 11,4

- Amanda Concepción 11 11 11

- Emilio J. Saad 10 10 10

- Néstor Cabrera 10 10 10

- Davinia Viña 10 10 10

- Miguel Ángel García 9 0 9 9

- Luis Guerra 9 9 9

- Guillermo Luis 9 9 9

- Francisco E. Trujillo 8 8 8

- Claudio Aday Moreno 8 8 8

- David Díaz 7,2 7,2 7,2

- Juan J. Vicente 7 7 7

- Borja Morales 7 7 7

- Carlos Javier Jorge 7 7 7

- Ender Navo 5 1,2 6,2 6,2

- Carlos J. Negrín 6 6 6

- Ángel Tapia 6 6 6

- Aday Z. Álvarez 5 5 5

- Borja Arrocha 3 1,2 4,2 4,2

- Antonio Hernández 4 4 4

- Guillermo Évora 4 4 4

- Miguel A. González 0 3,6 3,6 3,6

General Conductores
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POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

General Conductores

- Gil J. Conrado 0 3,6 3,6 3,6

- Miguel A. Lorenzo 3 0 3 3

- Eliana Rodríguez 2 0 2 2

- Blas J. Marrero 2 2 2

- Jose Airam Díaz 2 2 2

- Tamara Expósito 1 1 1

- Jose Antonio Hdez. 1 1 1

- Rubén Díaz 0 0 0 0 0

- Antonio Castro 0 0 0 0

- Juan Manuel Luis 0 0 0 0

- Kenia Rocha 0 0 0 0

- Óscar Del Molino 0 0 0

- Demetrio Jorge 0 0 0

- Felipe A. González 0 0 0

- Víctor Arocas 0 0 0

- Carmelo D. Santana 0 0 0

- Fidel Reyes 0 0 0

- María A. Díaz 0 0 0

- Jose A. Marrero 0 0 0

- Alberto Martín 0 0 0

- Edgar Morales 0 0 0

- Nuria Castro 0 0 0

- Genaro Pérez 0 0 0

- Diego Hernández 0 0 0

- Ángel Pérez 0 0 0

- Mariano Hernández 0 0 0

- Pedro C. González 0 0 0

- Rafael García 0 0 0

- Jorge Mora 0 0 0

- Airam J. Felipe 0 0 0

- Eleazar De Fuentes 0 0 0

- Jose A. Cesares 0 0 0

- Ignacio Espino 0 0 0

- Carmen R. Melián 0 0 0

- Francisco J. Martín 0 0 0

- Francisco J. Morales 0 0 0

- Jose A. Aguilar 0 0 0

- Emilio J. Navarro 0 0 0

- Alberto García 0 0 0

- Francisco J. Mora 0 0 0

- David García 0 0 0

- Tin Domínguez 0 0 0

- Leopoldo Mansito 0 0 0

- Antonio F. Peña 0 0 0
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POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 Álvaro Pérez-Benavides 31 30 31 36 128 128

2 Moisés Perera 37 27 36 30 130 125

3 Pedro J. Fariña 27 16,8 30 23 96,8 96,8

4 Daniela Méndez 24 23 24 18 89 89

5 Kevin J. Pérez 22,8 13 32,4 21,6 89,8 86,2

6 Fernando Concepción 27,6 21,6 15 24 88,2 84,6

7 Ainara Rodríguez 30 21 27,6 78,6 78,6

8 Nahum Nazco 20,4 7 19,2 18 64,6 61,6

- Óscar Álvarez 30 27 57 57

- J. Roberto Lorenzo 30 22,8 52,8 52,8

- Ignacio Castro 21 25,2 46,2 46,2

- Samuel Conrado 14 16,8 30,8 30,8

- Gonzalo Cruz 11 19,2 30,2 30,2

- Cristina Morera 12 15,6 27,6 27,6

- Zeneida Jiménez 27 27 27

- Eduard Ríos 27 27 27

- Ehedey S. Álvarez 26,2 26,2 26,2

- Óscar Sosa 25 25 25

- Jose Concepción 23 23 23

- Paola Medina 23 23 23

- Alejandro Negrín 22,8 22,8 22,8

- Jacob Santana 22,8 22,8 22,8

- Dailos García 21,6 21,6 21,6

- Zaida Sánchez 21 21 21

- Jonatan Díaz 21 21 21

- Alba Cabrera 20 20 20

- Kevin Díaz Ferrer 20 20 20

- Attenery Cabrera 20 20 20

- Maria J. Hernández 5 14,4 19,4 19,4

- Sara Rodríguez 19 19 19

- Borja Hernández 18 18 18

- Jose O. Cabrera 18 18 18

- Carlos Jesús Jiménez 18 18 18

- Juan R. Pérez 2,4 15 17,4 17,4

- Ismael Rodríguez 17 17 17

- Aimar Quintana 17 17 17

- Domingo Martínez 16 16 16

- Sergio Catalán 16 16 16

- Augusto J.Cáceres 14,4 14,4 14,4

- Yaisa Alonso 13 13 13

- Sergio Gonzales 10 10 10

- Enrique González 9 9 9

- Jordan Fernández 8 8 8

- Sergio Méndez 6 6 6

- David Pérez 4 4 4

- Goretti Pérez 3 3 3

- María Pérez 1 1 1

- Pedro M. Pérez 0 0 0

- Lorena Hernández 0 0 0

Biciclómetros Navegantes

Biciclómetros Navegantes



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 José A. Álvarez 31 30 31 36 128 128

2 Daniel Perera 37 27 36 30 130 125

3 Juan José Alonso 27 16,8 26,2 30 23 123 102

4 Kilian Díaz 21 30 21 25,2 97,2 97,2

5 Fernando Méndez 24 23 24 18 89 89

6 Francisco J. Ramos 27,6 21,6 15 24 22,8 19,2 130,2 88,6

7 Arsenio Pérez 22,8 13 32,4 21,6 89,8 86,2

8 Julio Rodríguez 30 21 27,6 78,6 78,6

9 Esteban González 20,4 7 19,2 18 64,6 61,6

- Miguel A. Báez 30 27 57 57

- J. Roberto Lorenzo 30 22,8 52,8 52,8

- Jose Arley García 18 21,6 39,6 39,6

- Yerai Pérez 21 14,4 35,4 35,4

- Gil J. Conrado 14 16,8 30,8 30,8

- Eliana Rodríguez 12 15,6 27,6 27,6

- Gustavo Ramos 27 27 27

- Francisco Ríos 27 27 27

- Ehedey S. Álvarez 26,2 26,2 26,2

- Víctor M. Rodríguez 23 23 23

- Víctor Lorenzo 23 23 23

- Carlos J. Negrín 22,8 22,8 22,8

- Antonio Castro 2,4 18 20,4 20,4

- Nestor Cabrera 20 20 20

- Miguel A. Saavedra 20 20 20

- Rayco Garriga 20 20 20

- Kenia Rocha 5 14,4 19,4 19,4

- Amanda Concepción 19 19 19

- Davinia Viña 18 18 18

- Claudio Aday Moreno 18 18 18

- Rafael García 17 17 17

- Borja Morales 17 17 17

- Demetrio Jorge 16 16 16

- Juan J. Vicente 16 16 16

- Carmen R. Melián 13 13 13

- Tamara Expósito 11 11 11

- Fidel Reyes 10 10 10

- María A. Díaz 9 9 9

- Alberto Martín 8 8 8

- Edgar Morales 6 6 6

- Nuria Castro 4 4 4

- Genaro Pérez 3 3 3

- Diego Hernández 1 1 1

- Ángel Pérez 0 0 0

- Mariano Hernández 0 0 0

Biciclómetros Conductores

Biciclómetros Conductores



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 María Jesús Oliva 21,6 27 36 37 37 31 189,6 135

2 Miguel A. Chinea 11 32,4 32,4 27 102,8 102,8

3 Oliver Fuentes 19,2 17 27,6 30 93,8 90,6

4 Abrahan Morales 20,4 25 24 16,8 7 93,2 83,4

5 Eliseo Becerra 19 33,4 25,2 77,6 77,6

6 Clemente Hernández 18 16 22,8 18 9 83,8 71,8

7 Dámaso Sánchez 30 30 60 60

- Santiago Arencibia 27 23 50 50

- Víctor Verano 23 23 46 46

- Joshua Moreno 19 24 43 43

- Nahúm García 37 37 37

- Joel Hernández 15 21,6 36,6 36,6

- María V. Perera 21 15,6 36,6 36,6

- Pedro Siverio 20,4 11 31,4 31,4

- Ainhoa Quintero 31 31 31

- Isabel Farrujia 30 30 30

- Daniel González 27,6 27,6 27,6

- Abián Ojeda 25,2 25,2 25,2

- Sergio Marrero 25 25 25

- Ayoze García 21 21 21

- Isabel Jiménez 21 21 21

- Alejandro Cabrera 20 20 20

- Iván Hernández 20 20 20

- Nacor González 20 20 20

- Darío Mateos 19 19 19

- Delia M. Rodríguez 19 19 19

- Fernando Pérez 18 18 18

- Daniela Hernández 18 18 18

- Jorge J. Antón 18 18 18

- Alejandra Rodríguez 17 17 17

- Yeremi Curbelo 17 17 17

- Manuela Galán 16,8 16,8 16,8

- Ricardo Mora 16 16 16

- Saray Del Pino 16 16 16

- Pablo Pérez 16 16 16

- Juan J. Felipe 15 15 15

- Manuel Santana 15 15 15

- Gloria Rivero 14 14 14

- Nasheri Carballo 14 14 14

- Adán Martínez 13 13 13

- Fernando Vidal 13 13 13

- Desmond Stroud 12 12 12

- Fran Martín 12 12 12

- Adrián Castro 10 10 10

- Nayra Padilla 10 10 10

- Leopoldo Mansito 8 8 8

- Marcos Delgado 6 6 6

Sin Equipos Navegantes

Sin Equipos Navegantes



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 Christian Morales 21,6 27 36 37 37 31 189,6 135

2 Lolo Garcés 37 11 32,4 32,4 27 139,8 123,4

3 Cristo Castro 19,2 17 27,6 30 93,8 90,6

4 Ángel Socas 20,4 25 24 16,8 7 93,2 83,4

5 Juan Carlos Salas 19 33,4 25,2 77,6 77,6

6 Manuel J. Martínez 18 16 22,8 18 9 83,8 71,8

7 Jose Juan Murcia 25,2 15 21,6 61,8 61,8

8 Francisco Sánchez 30 30 60 60

- Alejandro Nuez 27 23 50 50

- Sergio Hernández 23 23 46 46

- Rubén Díaz 13 20,4 11 44,4 44,4

- Ender Navo 19 24 43 43

- Miguel Ángel García 21 15,6 36,6 36,6

- Miguel A. Lorenzo 18 16 34 34

- Jose A. Pérez 31 31 31

- Pedro C. González 30 30 30

- Miguel A. Báez 27,6 27,6 27,6

- Carlos Javier Jorge 25 25 25

- Francisco E. Trujillo 21 21 21

- Guillermo Évora 21 21 21

- Emilio J. Saad 20 20 20

- Aday Z. Álvarez 20 20 20

- Ángel Tapia 20 20 20

- Luis Guerra 19 19 19

- Francisco J. Morales 19 19 19

- Antonio Hernández 18 18 18

- Jose A. Aguilar 18 18 18

- Blas J. Marrero 17 17 17

- Emilio J. Navarro 17 17 17

- Eleazar De Fuentes 16,8 16,8 16,8

- Jorge Mora 16 16 16

- Jose Antonio Hernández 16 16 16

- Airam J. Felipe 15 15 15

- Alberto García 15 15 15

- Óscar Del Molino 14 14 14

- Francisco J. Mora 14 14 14

- Jose A. Cesares 13 13 13

- Felipe A. González 12 12 12

- David García 12 12 12

- Carmelo D. Santana 10 10 10

- Tin Domínguez 10 10 10

- Leopoldo Mansito 8 8 8

- Antonio F. Peña 6 6 6

Sin Equipos Conductores

Sin Equipos Conductores



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 María Jesús Oliva 24 27 24 37 36 27 175 127

2 Fernando Concepción 36 27,6 25 32,4 121 116,4

3 Oliver Fuentes 23,8 19 27,6 27,6 98 94,2

4 Clemente Hernández 21,6 18 20,4 19,2 13 92,2 76

5 Eliseo Becerra 20 21,6 25,2 66,8 66,8

6 Dámaso Sánchez 32,4 30 62,4 62,4

- Ignacio Castro 25 37 62 62

- Víctor Verano 25 25 50 50

- Cristina Morera 23 22,8 45,8 45,8

- Samuel Conrado 20 25,2 45,2 45,2

- Joshua Moreno 18 24 42 42

- María Virtudes Perera 21 18 39 39

- Jacob Santana 31 31 31

- Óscar Sosa 30 30 30

- Zaida Sánchez 30 30 30

- Sara Rodríguez 27 27 27

- Jonatan Díaz 27 27 27

- Alejandro Cabrera 23 23 23

- Isabel Jiménez 23 23 23

- Iván Hernández 22 22 22

- Augusto J. Cáceres 21,6 21,6 21,6

- Darío Mateos 21 21 21

- Jordan Fernández 21 21 21

- Sergio Méndez 20 20 20

- Carlos Jesús Jiménez 20 20 20

- Aimar Quintana 19 19 19

- Yaisa Alonso 19 19 19

- Yeremi Curbelo 18 18 18

- Gloria Rivero 17 17 17

- María Pérez 17 17 17

- Alejandra Rodríguez 17 17 17

- Manuel Santana 17 17 17

- Isabel Farrujia 16,8 16,8 16,8

- Adrián Castro 16 16 16

- Pedro M. Pérez 16 16 16

- Ricardo Mora 16 16 16

- Nasheri Carballo 16 16 16

- Lorena Hernández 15 15 15

- Juan J. Felipe 15 15 15

- Fernando Vidal 14 14 14

- Fran Martín 14 14 14

Iniciación Navegantes

Iniciación Navegantes



POS. CLUB AGAETE NORTE TABURIENTE LA GOMERA MOYA SANTIAGO TOTAL REAL

1 Christian Morales 24 27 24 37 36 27 175 127

2 Kilian Díaz 25 36 27 37 125 125

3 Francisco J.Ramos 36 27,6 25 32,4 31 152 119,4

4 Cristo Castro 23,8 19 27,6 27,6 98 94,2

5 Manuel J. Martínez 21,6 18 20,4 19,2 13 92,2 76

6 Juan Carlos Salas 20 21,6 25,2 66,8 66,8

7 Francisco Sánchez 32,4 30 62,4 62,4

- Yerai Pérez 30 21,6 51,6 51,6

- Sergio Hernández 25 25 50 50

- Eliana Rodríguez 23 22,8 45,8 45,8

- Gil J. Conrado 20 25,2 45,2 45,2

- Ender Navo 18 24 42 42

- Miguel Ángel García 21 18 39 39

- Amanda Concepción 27 27 27

- Emilio J. Saad 23 23 23

- Guillermo Évora 23 23 23

- Aday Z. Álvarez 22 22 22

- Luis Guerra 21 21 21

- Alberto Martín 21 21 21

- Edgar Morales 20 20 20

- Claudio Aday Moreno 20 20 20

- Borja Morales 19 19 19

- Carmen R. Melián 19 19 19

- Emilio J. Navarro 18 18 18

- Óscar Del Molino 17 17 17

- Diego Hernández 17 17 17

- Blas J. Marrero 17 17 17

- Alberto García 17 17 17

- Pedro C. González 16,8 16,8 16,8

- Carmelo Santana 16 16 16

- Ángel Pérez 16 16 16

- Jorge Mora 16 16 16

- Francisco J. Mora 16 16 16

- Mariano Hernández 15 15 15

- Airam J. Felipe 15 15 15

- Jose A. Cesares 14 14 14

- David García 14 14 14

Iniciación Conductores

Iniciación Conductores


